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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32313036B

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit LEGAL OF DIGITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, vile 3 kateshe Nr.7, Kati 
1, Tirane 1001 ,Shqiperi 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës ligjore të specializuar 

në sektorin dixhital, përfshirë legjislacionin mbi mbrojtjen e 
të dhënave personale, privatësinë, të drejtat e autorit, tregtinë 
elektronike dhe sigurinë informatike.  2. Ofrimi i 
konsulencës strategjike dhe operative për departamentet 
dixhitale të ndërmarrjeve, duke mbështetur transformimin 
dixhital dhe optimizimin e proceseve të biznesit përmes 
zgjidhjeve teknologjike ekzistuese.  3. Prestimi i shërbimeve 
të konsulencës fiskale dhe tregtare, duke përfshirë 
menaxhimin kontabel, planifikimin fiskal, revizionin dhe 
konsulencën për operacione me karakter të jashtëzakonshëm.  
4. Themelimi dhe menaxhimi i një sektori të agjencisë së 
punës, i dedikuar për ndërmjetësimin, përzgjedhjen dhe 
vendosjen e personelit, me një referencë të veçantë për 
profesionistët në sektorin dixhital dhe teknologjik.  5. 
Drejtimi i aktiviteteve të formimit profesional dhe 
përditësimit të vazhdueshëm në fushën e së drejtës dixhitale, 
praktikave fiskale dhe tregtare, dhe metodologjive të punës 
së përkohshme.  6. Kryerja e çdo aktiviteti tjetër të lidhur, të 
ngjashëm ose instrumental me ato të përmendura më lart, si 
dhe pjesëmarrja në shoqëri të tjera, ente ose ndërmarrje, edhe 
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me natyrë të ndryshme, gjithmonë me qëllimin e mbështetjes 
së ekosistemit ndërmarrësor në rrugëtimin e tij drejt 
dixhitalizimit dhe inovacionit. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha operacionet pasurore, financiare (përveç atyre të 
rezervuara për institucionet e nënshtruar legjislacionit të 
veçantë), tregtare dhe të investimit të cilat konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektit shoqëror, 
duke respektuar ligjshmërinë në fuqi 
Teuta Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsanHydi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianMuskaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve ,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gentimuskaj@yahoo.com  
Telefon: 0692165136  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218816-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC182E91-7225-426B-ACE7-601CB11D135E
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Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


